

Regler för	Riksmästerskap
År/tidsperiod	2024
Gren	Fälttävlan
Öppet för	Tävlingen är öppen för ryttare med svensk licens, som är svensk medborgare eller sedan minst ett år stadigvarande bosatt i Sverige. Se TR I, Mom 122.1. Häst ska ha giltig svensk licens. Syftet med Riksmästerskapet är en breddsatsning inom svensk fälttävlan, för att öka intresset och ge ryttare i H100 och 2*-klass ett mål för säsongen.
Allmänna bestämmelser	Reglemente enligt TR IV 2023 men med specialbestämmelser enligt nedan: Riksmästerskapet (RM) genomförs i H100 respektive CCN2*. RM rids i separat klass, och endast på nationell tävling (ej internationell). Ingen ålderskategorisering. Max 40 starter per klass. Om antalet anmälda i klassen överskrider 40st så tillämpas SvRF's Championatslista.
Kvalificering	Kvalperioden är föregående och innevarande år, fram till ordinarie anmälningstidens utgång för finalen i TDB. Ekipage kvalificerar sig tillsammans, och får inte ha genomfört högre klass med Bas 0 resultat (TRIV mom.408.3.1) i H100 resp. CCN2*. Kvalad till finalen är ekipage med ett Bas0 resultat i respektive klass. Ryttare som genomfört 4*-klass under innevarande och föregående år är överkvalificerade och är inte startberättigade. Ryttare/målsman ansvarar för att kvalificering skett enligt bestämmelserna.
Klasser	RM arrangeras som H100 och CCN2* enligt TRIV 2023.
Anmälan	Anmälan till RM görs i TDB enligt arrangörens proposition. Ryttare/målsman är ansvarig att anmäla till final i rätt klass och enligt kvalificeringsbestämmelserna. Ryttaren ansvarar för att ekipaget inte är överkvalificerat.
Antal hästar/ryttare	Ryttare får starta max en häst per klass.
Tidsprogram	Tävlingen arrangeras enligt arrangörens proposition.
Totalpriser i RM	RM medalj och premier till placering 1-3 tillhandahålls och bekostas av Svenska Ridsportförbundet. Rosetter, plaketter och ev. övriga hederspriser bekostas av finalarrangören.
Prispengar	CCN2*- 10 000 kr, 8000 kr, 6000kr H100 – 7000 kr, 5000 kr, 3000 kr Övriga placerade - enl. proposition
Godkänd av fälttävlanskommittén	2023-12-14
Godkänd av	



SVENSKA RIDSPORT
FÖRBUNDET

Tävlingssektionens regelgrupp	
Frågor till	Helena Lindencrona, helena.lindencrona@ridsport.se , 0220-456 16
Datum för publicering	
Tvist om regler	Elitsamordnare i fälttävlan har tolkningsföretråde